パンドウイットコーポレーション日本支社
〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSS ビル

2023 年 1 月 20 日
PJ23-004

ラベルカバー 仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
製品に付属しておりますラベルカバーの仕様を変更いたします。詳細に関しては、下記をご参照くださいます

ようお願いいたします。
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 変更内容
● ローゼットやパッチパネルに付属しているラベルカバーの外観を変更します。

・ 透明で光沢のある外観から、乳白色でマットな外観になりました。

・ 変更により、ラベルカバーに埃や指紋がつきにくくなりました。

● 本変更に伴う、部品番号や製品本体の仕様に変更はありません。

《パッチパネル取り付け時 新旧ラベルカバー比較》

現行仕様品（透明・光沢感あり）

現行仕様品

新仕様品（乳白色・マット仕上げ）

新仕様品

2. 対象製品

部品番号  部品番号  部品番号  部品番号
C4PPLK  CFFPL2BL  CFPUKS2SIWY  JOQ1B0000
CADIN1BL  CFFPL2WH  CFPUKS4SAW-2GY  JOQ1B0000BL
CADIN1BL-S  CFFPL4BL  CFTSL4AW  JOQ20000
CADIN1IG  CFFPL4IG  CHES2AWY  JOQ20000BL
CADIN1IG-S  CFFPL4IW  CHES3AWY  JOQ2H500
CBEIW-2GY  CFFPL4WH  CHLKCLS2SEW  JOQ2H600
CBEWH-2GY  CFPDS2SEWY  CPPKL6ATG24WBL  JOQ2H6A00
CBUKAWY  CFPE10BL-2GY  CPPKL6ATG48WBL  JOQ3B0000
CBXQ2AW-A  CFPE10EI-2GY  CPPKL6G24WBL  JOQ3B0000BL
CBXQ2BL-A  CFPE10IG-2GY  CPPKL6G48WBL  JOQ3BH500
CBXQ2EI-A  CFPE10IW-2GY  CPPKLA6ATG48WBL  JOQ3BH600
CBXQ2IW-A  CFPE10WH-2GY  CPPL24WBLY  JOQ3BH6A00
CBXQ2WH-A  CFPE3AWY  CPPL24WRBLY  JOQ40000
CBXQ4AW-A  CFPE3PWY  CPPL48WBLY  JOQ40000BL
CBXQ4EI-A  CFPFLS1SAW  CPPLA24WBLY  JOQ4H500
CBXQ4IW-A  CFPFLS2SAW  CPPLA48WBLY  JOQ4H600
CBXQ4WH-A  CFPGAS9SBL  CS2P6TGAWY  JOQ4H6A00
CBXQ6AW-A  CFPHSL4IG  CS2P6XTGAW  JOQ60000
CBXQ6EI-A  CFPHSL4IW  CS2S6TGAWY  JOQ60000BL
CBXQ6IW-A  CFPL86F1SAW  CS2S6XTGAW  JOQ6H500
CBXQ6WH-A  CFPL86F2SAW  CS3P6TGAWY  JOQ6H600
CES3AWY  CFPL86F4SAW  CS3P6XTGAW  JOQ6H6A00
CFFPEBSL4BL  CFPUKS2SAWY  EFPK102G-XY

3. 変更時期

現行仕様の製品は、在庫品限りの販売となり、順次新しい仕様の製品と切り替えていきます。
対象製品のご発注後のキャンセルおよび返品はお受けいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

以上

本件に関するお問い合わせ：
------------------------------------------------------------------
パンドウイットコーポレーション日本支社
カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当）
TEL： 03-6863-6060   FAX： 03-6863-6100
eMail： jpn-toiawase@panduit.com
------------------------------------------------------------------